
 
 

UCHWAŁA NR LXX/525/2023 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Teresin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr LIII/315/2018 Rady Gminy Teresin z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie gminy Teresin (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 6453). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Linard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5808


	Uchwała

		2023-05-10T11:42:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




